
C O M U N E  DI  F L O R E S T A
(Provincia di Messina)

-AREA AMMINISTRATIVA/CONTABILE -
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 411 Reg. Gen. 

Data 14.12.2015

N.   101     Reg. part.

Data  11.12.2015

 

OGGETTO:  Festività  in  onore  della  Patrona  “S.  ANNA”  -  Liquidazione
spese all’Associazione Culturale “Grandiosi eventi”.

L’anno duemilaquindici, il giorno undici del mese di dicembre nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

Che con  propria  precedente  determinazione  n.  50  del  23.07.2015  era  stato  affidato
all’Associazione Culturale “Grandiosi eventi”, rappresentata dalla Sig.ra Abbate Carmela, con sede
in Castiglione di Sicilia, P.zza XI Febbraio, n. 9, che opera nel settore di riferimento, la fornitura di
uno spettacolo musicale in occasione dei festeggiamenti in onore della Patrona “S. ANNA”, in data
26.07.2015  –  piazza  Umberto  I  –  Floresta,  con  l’artista  “RON” ,  per   il  quale  la  suddetta
Associazione deteneva il diritto di esclusiva a livello Regionale, giusta conforme dichiarazione in
atti;

Che in data 23/07/2015 era stato stipulato atto negoziale per l’affidamento del servizio dello
spettacolo sopra descritto, con il quale l’Ente si impegnava ad effettuare il pagamento entro giorni 5
dalla presentazione della fattura;

Vista e riconosciuta regolare la fattura dell’Associazione Culturale Grandiosi Eventi con
sede in Castiglione di  Sicilia,  P.zza XI Febbraio,  n. 9,  del 26.11.2015 n.  16 dell’importo di €.
5.500,00 IVA compresa;

Visto il codice CIG X2014EB4ED acquisito

Ritenuto di dover procedere al pagamento di quanto richiesto;

Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia come integrato dalla L.R. 11/12/91 n. 48;

Visto il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la L.R. 11.12 1991, n. 48;

Vista la L.R. 7.09.1998, n. 23;

Vista la L.R. 23.12.2000, n. 30;

Visto lo Statuto Comunale; 



DETERMINA

  

1. Per i motivi e la causale in narrativa espressi, di liquidare la somma di €. 5.500,00 a favore
dell’Associazione Culturale Grandiosi Eventi con sede in Castiglione di Sicilia, P.zza XI Feb-
braio n. 9, a saldo della fattura n. 16 del 26.11.2015;

2. di imputare la superiore spesa all’intervento 1.07.01.03 del bilancio corrente esercizio su cui
era stato assunto impegno si spesa;

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicato all’albo on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi.

          Il Responsabile dell'Area
                Amministrativa
F.to   Sig.ra Anna Maria Lenzo

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.

603  dal 17.01.2015 al 01.01.2016.

Dalla Residenza Municipale, ____________ Il Segretario Comunale

             (Dott.____________________)

Il Messo Comunale

_______________


